

Извещение
об осуществлении закупки у единственного поставщика

Заказчик

Наименование	КОММУНАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «ЦЕНТР ДОСУГА «ПРОМИНЬ» ЭНЕРГОДАРСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА
Место нахождения	271502, Запорожская область, м.р-н Василевский район г.п. Энергодарское г. Энергодар, ул. Набережная, дом 15
Почтовый адрес	271502, Запорожская область, Василевский район, город Энергодар, ул. Набережная, дом 15
Адрес электронной почты	Email: kp.promin@mail.ru
Номер контактного телефона	+7(990)121-65-54
Ответственное должностное лицо	Специалист по публичным закупкам Грекова Татьяна Викторовна

Условия закупки

Способ определения поставщика	Закупка у единственного поставщика Указ 09.12.2022г. №1031-у Подпункт 4, пункт 1, ст. 20
Объект закупки	
Предмет закупки (наименование закупки)	Согласно спецификации
Описание объекта закупок	Согласно спецификации
Информация о количестве товара, объёме работ или оказания услуг	Согласно спецификации
Информация о единице измерения (при наличии)	Согласно спецификации
Информация о месте поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	г. Энергодар, ул. Коммунальная, дом 8
Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	До 05.07.2023

Объект закупки

Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	До 03.07.2023
Начальная (максимальная) цена контракта, обоснование начальной (максимальной) цены контракта. Источник финансирования, Наименование валюты в соответствии с общероссийским классификатором валют	6 942 522,24 руб. (шесть миллионов девятьсот сорок две тысячи пятьсот двадцать два рубля 24 копейки) Собственный бюджет (денежные средства от хозяйственной деятельности предприятия) 643 RUB Российский рубль Россия
Размер аванса (если предусмотрена выплата аванса)	100% аванс
Требования, предъявляемые к Участникам закупки (если требования предусмотрены)	Без требований
Размер обеспечения заявок, порядок Предоставления такого обеспечения, Требования к такому обеспечению (если требование обеспечения заявок установлено)	Без обеспечения 6 942 522,24 руб. (шесть миллионов девятьсот сорок две тысячи пятьсот двадцать два рубля 24 копейки)
Информация о возможности Одностороннего отказа от исполнения контракта	Собственный бюджет (денежные средства от хозяйственной деятельности предприятия)
Срок (дата начала, дата и время окончания), место и порядок подачи заявок на участие в закупке	643 RUB Российский рубль Россия 100% аванс
Дата, время и место вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе котировок, рассмотрения оценки таких заявок на участие в закупке	Без требований
Требования к содержанию, составу заявки на участие в закупке и инструкция по заполнению требований заказчика к характеристикам товара, требующим предоставления конкретных показателей	Без требований
Проект контракта	

Приложение №1
к Договору поставки
№ 144-05/2023
от 26.05. 2023 г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ

Коммунальное предприятие «Центр досуга «Проминь» Энергодарского городского совета, в лице директора Сызранова Андрея Геннадиевича, действующего на основа распоряжения Главы Военно-гражданской администрации города Энергодар № 26-р 07.03.2023г., именуемый в дальнейшем «Покупатель» и Общество с ограничени ответственностью «ЯРД» в лице генерального директора Кирьянова Андрея Николаев действующий на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Поставщик», с другой сторонь вместе именуемые Стороны, составили настоящую Спецификацию о следующем:

1. По условиям Договора Поставщик передает Покупателю следующий Товар:

Наименование к поставке	Ед. изм.	Кол-во	Цена с НДС	Сумма с НДС
Пускатель ПМЛ 3560 110В	шт	60	4 536,00	272 160,00
Пускатель ПМЛ 3100 110В	шт	60	1 656,00	99 360,00
Пускатель ПМЛ 3100 220В	шт	60	1 656,00	99 360,00
Катушка к электромагниту ЭМС-201 220В	шт	20	13 104,00	262 080,00
Приставка контактная ПКЛ 22 04А	шт.	60	172,80	10 368,00
Реле РП21.004 110В	шт.	100	525,60	52 560,00
Реле РПУ-4М-413 110В	шт	60	1 872,00	112 320,00
Вкладыш башмака В=16 мм (пластик)	шт.	60	67,68	4 060,80
Вкладыш башмака В= 14 мм (пластик)	шт.	60	67,68	4 060,80
Вкладыш башмака В= 6 мм (пластик)	шт	60	67,68	4 060,80
Пружина С125.027	шт.	300	489,60	146 880,00
Выключатель ВПК-2111	шт	60	748,80	44 928,00
Выключатель ВП16РГ23Б231-55	шт.	60	1 022,40	61 344,00
Этажный переключатель ЭП-1140	шт	60	2 376,00	142 560,00
Ролик замкаДШ 007.06.05.253	шт.	60	14,40	864,00
Логика И-312 110В	шт.	100	856,80	85 680,00
Электродвигатель АН 160 S6/18 3,00/1,00 кВт 950/285 об/мин (2 вала)	шт.	12	120 120,00	1 441 440,00
Электродвигатель АН180 SA/618 3,55/1,18 кВт 940/280 об/мин (2 вала)	шт.	12	184 800,00	2 217 600,00
Электродвигатель АИР 56 В4НЛУЗ 0,18 кВт 220/380В	шт	20	5 184,00	103 680,00
Пружины ДК L 300мм (125.039)	шт	100	259,20	25 920,00
Трос стальной d4.0мм (уп.100м)	шт	1	2 592,00	2 592,00
Ремень клиновой Z(0)-530	шт	100	64,80	6 480,00
Ремень клиновой Z(0)-500	шт	100	64,80	6 480,00
Пускатель ПМЛ 3160 110В	шт	60	1 656,00	99 360,00
ВП 73-21-10431-00 440В- 10А УХЛЗ	шт	10	1 728,00	17 280,00
Реле R4-2014-23-1110 110В	шт	10	1 080,00	10 800,00
Реле R4-2014-23-1024 24В	шт	10	1 080,00	10 800,00
Пускатель ПМЛ 3160 110В	шт	8	1 656,00	13 248,00
Приставка контактная ПКЛ 22 04А	шт	12	172,80	2 073,60
Пускатель ПМЛ 3160 110В	шт	4	1 656,00	6 624,00
Пускатель ПМЛ 1101 220В	шт	36	432,00	15 552,00
Выключатель ВПЛ 11-02Д	шт.	8	727,20	5 817,60
Выключатель ВПЛГ-02	шт	8	648,00	5 184,00
Втулка упругая пальца полумуфты	шт	10	46,08	460,80
Палец полумуфты 401.02.00.007 (в сборе)	шт	10	270,72	2 707,20
Замок ДШ 007.06.05.250Г-01, левый	шт	16	1 382,40	22 118,40